
Zarządzenie Nr Og.0050.138.2020.ZP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń. 

 

Na podstawie art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy 

uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 808 z późn. zm.) 

oraz art.20 ust.3 i art. 110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 111 z późn. zm) na wniosek Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście, w związku z 

rozwiązaniem umowy o pracę z Panią Wiolettą Nowak zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Uchylam następujące zarządzenia: 

1) Zarządzenie Nr 0151-36/DS/2010 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 09 marca 

2010 roku w sprawie: udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji 

administracyjnych, 

2) Zarządzenie Nr 0151-37/DS/2010 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 09 marca 

2010 roku w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach 

świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

3) Zarządzenie Nr 0151-38/DS/2010 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 09 marca 

2010 roku w sprawie: upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawie 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych decyzji, 

4) Zarządzenie Nr 0050.18.DS.2011 Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 17 lutego  

2011 roku w sprawie: upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

  

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 
 BURMISTRZ  

  /-/   

 Jarosław Kowalski 

      
 


